documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, 

următoarele bunuri și/sau servicii: autoturism 

[introduceți o descriere succintă a bunurilor și/sau a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

Total suma ofertei – 380 000 (trei sute optzeci mii) lei moldovenești. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

Total suma ofertei – 380 000 (trei sute optzeci mii) lei moldovenești  

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.8 

(Valabilitatea Ofertei), va ramâne obligatorie și va putea fi acceptata in orece moment 

până la expirarea acesteai perioade; 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese.